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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22118011K

2. Data e Regjistrimit 18/09/2012
3. Emri i Subjektit Alb-Ontario Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 14/09/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Muzaka, pallati 18/2, 
apartamenti 6, prane bllokut te Ambasadave 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri ndertimi, mbikqyrje, supervizim, projektim, nertime 
inxhinierike civile, ndertime inxhinierike sherbimesh, shitje 
pasurish te paluajtshme , si dhe cdo veprimtari te lidhura me 
ndertimet ne funksion te objektit.
Nesti Shuke10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2023 Deri: 21/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nesti Shuke
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb-Ontario Construction
E-Mail: albontarioconstruction@gmail.com  
Telefon:  0682049584 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881813-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522751-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895795-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7926DDD-769E-4DD9-A1B8-0F6AA991B9B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555D5D66-EFE8-40CB-ABD9-A0192AF94DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8FBECD-12D0-4874-A357-3AFC197FEF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D339C-1DEC-4DEC-8C9F-4BB93CF541FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D616F2-C811-4003-B626-91E6F3A0AC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D616F2-C811-4003-B626-91E6F3A0AC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA57CD-C5BE-497B-8F7E-B1028742FB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD5CBF5-F77B-48C4-94D0-F13DBBA07B8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BFCE50-60AE-4623-B56D-4AC92F2BE2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426171B2-A399-4DAC-8C36-757F1C24BE74
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155542-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848848-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386272-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449076-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2017 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Shuke")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/09/2017")            u be              ("04/09/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0525F62-F142-4DDE-886D-E55D5065C695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF2C34-220A-4432-B3B2-66BC40CC2621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5585FE0-E67B-438A-A77D-7010AD2F9229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FABA844-FC4B-442F-80CE-BD283C0F1A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E950CE90-DE42-4C21-BC2B-74FBC6F9E13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E233FBA-32DF-435B-ACFC-A896C1B614E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E54BDB3-72C7-40AA-80B4-FE8400346D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB10ECA-91FD-48B3-AF48-73B7EA150DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1789AF-0DF8-4993-B8F1-9E432B128EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F699E5D2-A3EF-4EA8-83CF-C0557CF93280
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872238-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913396-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Muzaka, pallati 18/2, apartamenti 6, prane bllokut te Ambasadave;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Setki Çiço, Pallati 10, Ap. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281500-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89B7CC6-5E43-4675-8C27-2D402739E7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89B7CC6-5E43-4675-8C27-2D402739E7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6FD32F-58E1-4732-8799-61606748073F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B098418-8097-4E49-B5AB-2122DC1DBE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3C5EA2-C26C-4A6A-BB7B-2AB26D7249F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E451BD-C90D-4D1C-885E-A6B16DF1C629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61993976-DD81-4729-A19B-AA13F9985E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1D262-82F9-44EF-BA4F-DBAB38AB92DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1D262-82F9-44EF-BA4F-DBAB38AB92DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD10EC7-4DAF-41AE-B860-932237AA1556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B69B9-411F-4061-B896-50F022F0E44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640DE914-D618-4F72-A5B6-D44EECE84F6D
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PASQYRAT FINANCIARE 2018-.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749239-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi Alb ontario.pdf
BILANCI__2020___SHENIME SHPJEGUESE.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955985-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per 2021 Alb Ontario Construction.pdf
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171157-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2023 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albontarioconstruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8308CD-7A31-43D7-828E-779BC343EE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB7180-80E0-45F0-94A0-CF3AEF026D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F9D6A-B25A-4B2C-8E97-ABA20345CE99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9BFA7E-2624-4477-B8A4-3AF4BFB82D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5820CA2C-D34A-4B3B-9A4C-34A6D6F075E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC83B8A-8089-4A3F-B061-4D528F5A049D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9B929-CD2F-4D8A-B95A-7D508F33AE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AE6B6B-0E7D-46EC-A321-222E74A2BC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B9612-3BA0-43E4-AE0B-80F779230462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A8C915-1FC2-4A14-8C1A-BAE9F52C515B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC670B0-DA25-4E34-8B14-1AC22EFD4A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6906E71-1212-4C43-A1EE-FA36D7CD30F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919802BC-0D67-40E0-A709-86CD979D8BB9
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Shuke")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("21/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Shuke")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/09/2022")            u be              ("21/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173319-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.vendimiiortakutper.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Autorizimbilanci.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322973-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Autorizimbilanci.pdf
.vendimiiortakutper.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467112-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.RAPORTAUDITUESIPAVARURALBONTARIOSHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E9B6DB-9FEF-4C06-9B06-3BD758488C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0C1D80-624F-4A85-90A1-10C4AF4301B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D0A52-F54F-4EEC-96B2-239661289B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01083E52-280D-46FB-9FC7-EEC48A87E19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BF085B-E00E-49D4-AAEA-35AFF3EDDF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B0FFB-2F94-434E-9B64-3A432E592BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A529B7-25F9-4F6C-957E-9E38A007467C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D822A86-5178-4397-9B10-A97BFE8BA0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF5A17C-A76E-44FA-82C8-09904156B0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26C7180-FFB4-409D-98F0-03E4E0EE0246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A04CFE-AA92-403D-8D2B-BA24254C1464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1A35C6-3971-4AD6-A92C-62FB6A2B09DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538C8D9D-CE93-4CBC-8C31-893AB3AE4722
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.vendimiiortakutper.pdf

.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

.Autorizimbilanci.pdf

.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E050AD-5F74-4CE6-BFC9-66BC161B4388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549A1EE-CD25-452A-ABA0-85E1DDE40B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAF21DD-D545-4647-8175-CCC987A84A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA6A2C5-A6BF-451B-81E7-1E714110777F

